
JORNAL OFICIAL 
. ^ii^m^m»^^ O A PA i ^ í c y t a i M i i i i i i i A n o : X V I E d i ç ã o E s p e c i a l Lei Municipal N.e 0 8 1 / 9 7 08 d e i u l h o de 2022 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA 

GABINETE DA PREFEITA 

CONCURSO PÚBLICO m 0 0 1 / 2 0 1 9 

E D I T A L D E C O N V O C A Ç Ã O 
0 1 9 / 2 0 2 2 

(POSSE) 

A P R E F E I T A MUNICIPAL DE 

BOA VENTURA (PB), no uso de suas 

atribuições legais conferidas pela Lei 

Orgânica do Município de Boa Ventura 

(PB). 

CONSIDERANDO o 

Resultado Final Oficial do Concurso 

Público n.e 001/2019; 

CONSIDERANDO que os 

Candidatos apresentaram os documentos 

necessário para investidura no Cargo. 

R E S O L V E : 

Art . 1^- No uso de suas 

atribuições legais resolve CONVOCAR os 

candidatos abaixo relacionados, aprovada 

no Concurso Público n.^ 001/2019, para, 

no dia 14 de julho de 2022, às 09hs00min, 

à comparecer, a sede da Prefeitura 

Municipal de Boa Ventura, na Rua Emília 

Leite, n - 05, Centro, Boa Ventura - PB, 

para recebimento da Portaria e imediata 

Posse. 

INSCRIÇÃO NOME CARGO 

24.4.4.26.1.3 ANTONIO lULlO 
CELESTINO FAUSTINO 

AGENTE DE 
VIGILÂNCIA 

24.5.2.22.1.3 JOSE ALBUINO TERTO 
AGENTE DE 

VIGILÂNCIA-
PNE 

2443.28.1.3 ALEXSON LEANDRO 
MARQUES DE LIMA 

AGENTE DE 
VIGILÂNCIA -

PNE 

24.4.8.26.1.3 FRANCISCO BEZERRA 
DOS SANTOS 

AGENTE DE 
VIGILÂNCIA -

PNE 

24.3.8.11.1.3 
MARIA CRISTINA 
CARNEIRO DIAS DE 
LIMA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

24.2.3.2.1.3 CARLOS ALEXANDRE 
SANTOS SÁTIRO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

24.2.2.27.1.3 BRENDA MIKAELLY 
SOARES MARTINS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

24.2.1.8.1.3 ALINE LAÍANE 
PEREIRA LEITE 

AUXJLIARDE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

241.4.1.1.3 
lOSÉ MATHEUS 
MOURA FRANCO 
ALVES 

AGENTE DE 
LIMPEZA 

24.L3.15.1.3 JAKSON FRANÇA DOS 
SANTOS SILVA 

AGENTE DE 
LIMPEZA 

Boa Ventura, 0 8 de julho de 2 0 2 2 

T A L I T A LOPES ARRUDA 
P R E F E I T A 


